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 W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca dołączył do oferty kilka przykładowych certyfikatów kontroli jakości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2 Pytania do SIWZ – Formularz cenowy

Czy Zamawiający wymaga, by testy pochodziły od jednego producenta i były wykonane z plastiku z gradientem 15 podwójnych stężeń każdego antybiotyku do określania wartości MIC drobnoustrojów i grzybów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza również
Pytanie 3
Czy Zamawiający wymaga, aby na oferowanych paskach z gradientem 15 stężeń leku na skali znajdowały się zaznaczone stężenia pośrednie leku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza również
Pytanie 4

Czy w poz. 7 Zamawiający dopuści Colistynę o stężeniu antybiotyku 256 µg/ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby paski z gradientem 15 podwójnych stężeń antybiotyku były wspomniane w co najmniej 10 publikacjach naukowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga
Pytanie 6 Pytania do umowy:
 §1 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na:

,,Wartość maksymalną umowy dla celów zamówienia publicznego określa się w wysokości brutto ....... PLN z zastrzeżeniem, że wartość umowy będzie stanowić suma wartości poszczególnych zamówień oraz, że ustalona maksymalna kwota nie upoważnia Sprzedającego do żądania złożenia przez Kupującego zamówienia do pełnej wysokości kwoty maksymalnej, z zastrzeżeniem jej wykorzystania co najmniej w 70 %”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 7

§2 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na:

,,Towar dostarczany będzie w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem w czasie transportu w sposób określony odpowiednimi normami. Na opakowaniu powinna znajdować się etykieta fabryczna określająca rodzaj, typ towaru, jego ilość, datę produkcji lub datę ważności oraz nazwę i adres producenta.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 8

§4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na:

,,Kupujący zobowiązuje się zapłacić za dostarczony towar w terminie .............. 60 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury przelewem na konto bankowe Sprzedającego …………………………………”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 9. 
§6 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na:

,,w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Kupujący odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Sprzedający”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 10
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia pozytywnej opinii KORLD? Proponowane paski są produkowane zgodnie z zaleceniami EUCAST i mają wiele pozytywnych opinii od jednostek medycznych pracujących na nich
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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